
 

 
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет  

48-я сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

            24.06.2021         № 387 

 

О передаче движимого муниципального  

имущества муниципального образования 

городской округ Симферополь  

Республики Крым 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 

Симферопольского городского совета от 13.03.2015 № 216 «Об 

утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом 

муниципального образования городской округ Симферополь», с учетом 

письма Администрации города Симферополя Республики Крым от 

26.12.2020 № 15101/24/01-41, Симферопольский городской совет 

Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Передать находящееся на балансе Симферопольского городского 

совета Республики Крым движимое муниципальное имущество на баланс 

Администрации города Симферополя Республики Крым, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Симферопольскому городскому совету Республики Крым 

совместно с Администрацией города Симферополя осуществить 

мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего решения. 

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 



5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Демидова В.В., постоянный комитет 

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.). 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета               В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению 48-й сессии 

Симферопольского городского  

совета  

от  24.06.2021 № 387 

 

Перечень 

движимого муниципального имущества, находящегося на балансе 

Симферопольского городского совета Республики Крым, подлежащего 

передаче на баланс Администрации города Симферополя  

Республики Крым 

 

№ 

п/п Наименование имущества 
Инвентарный 

номер 

Количество  

(шт.) 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

1. Сейф-шкаф металлический 
 

110136218 1 182,00 

2. Сейф-шкаф металлический 
 

110136226 1 182,00 

3. Кондиционер 
 

11013455 1 9322,00 

4. Кондиционер 
 

11013457 1 9322,00 

5. Стол для приглашенных 
 

110136412 1 2250,00 

6. Стол для заседаний 
 

110136438 1 1995,00 

7. Сейф-шкаф металлический 
 

110136229 1 182,00 

8. Сейф-шкаф металлический 
 

110136230 1 182,00 

9. Стол письменный 
 

110136432 1 1790,00 

10. Стол письменный 
 

110136433 1 1790,00 

11. Стол письменный 
 

110136434 1 464,00 

12. Кондиционер 

Royal Clima PRIMA  

RC-P24HN 
 

110136703 1 18 712,50 

 Итого 
 

 12 46373,50 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                                      Н.В. Аксёнова 

 

Начальник управления правового, 

кадрового и финансового обеспечения   

аппарата Симферопольского городского  

совета Республики Крым                                                                 Г.В. Белоус 


